PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   06 марта 2017 года                                                                          № 47
                                                                                                                                                 О проекте решения Совета депутатов                                                           Гусинского сельского поселения                                                              Краснинского района Смоленской                                                                     области «Об исполнении бюджета                                                                                               Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской                                                                                  области за 2017 год»
                                                                                                                      Рассмотрев представленный Администрацией Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области проект решения «Об исполнении бюджета Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  за 2017 год», руководствуясь статьей 47 Положения о бюджетном процессе в Гусинском сельском поселении Краснинского района Смоленской области, на основании заключения постоянной комиссии Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области по экономическим вопросам, бюджету и налогам от 06 марта 2018 года, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
                                                                                                                                                  1. Проект решения Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  за 2017 год» принять к рассмотрению.
2. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения «Об исполнении бюджета Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  за 2017 год» на 13 апреля 2018 года в 14-00 в здании ДК деревни Гусино, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район, деревня Гусино, улица Советская, дом 17.
3. Обнародовать проект решения «Об исполнении бюджета Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  за 2017 год» путем опубликования в газете «Краснинский край» и размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Обязанность по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения «Об исполнении бюджета Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  за 2017 год» возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области по экономическим вопросам, бюджету и налогам.
5. Контроль за исполнению настоящего решения оставляю за собой.

Глава   муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                         Н.В. Хлебникова